本レポートは情報の提供を目的としており、何らかの行動を喚起するものではありません。ここに示した意見は本レポート作成現在の筆者の意見を示すのみです。

データや数値の抽出範囲・基準は任意で設定している場合があります。データ・資料等については、数値等の誤りが含まれている可能性があります。本レポート

に基づき、お客様が投資のご判断をされた結果生じた損害・損失については当行は一切責任を負いません。投資や資金運用に関する最終決定は、お客様ご自身で

判断されるようお願い申し上げます。本レポートの全部または一部の無断コピー・転載はご遠慮頂きますようお願い申し上げます。

お 客 様 各 位

（年初来） （年初来）

前日比 1ヶ月前比 高値 安値

対ドル BRL 3,8499 3,8410 -0,23% -2,10% 3,6374 4,1217

対円 JPY 28,03 28,22 0,68% 2,21% 30,08 26,68

対ユーロ BRL 4,3772 4,3362 -0,94% -1,05% 4,1646 4,6037

対ドル JPY 107,85 108,45 0,56% 0,15% 104,87 112,40

対ユーロ JPY 122,66 122,38 -0,23% 1,17% 118,71 127,50

Index 100.967 101.340 0,37% 4,44% 102.617 87.536

bps 150,40 147,87 -1,68% -18,45% 209,52 146,09

% 7,45 7,28 -2,28% -13,87% 9,34 7,28

% 5,98 5,98 0,00% -4,78% 6,69 5,94

% 2,31988 2,33188 0,52% -6,82% 2,8039 2,3113

Index 181,04 181,14 0,06% 3,29% 189,68 168,26

これらのレートは各市場における終了時点の気配値です。実際のレート提示は弊行担当者までお問い合わせ下さい。

<オンブスマン連絡先:　0800 722 2762>

2019年7月2日

Unit 6月28日Indicator

　　マーケットデータ

3 Months US Dollar Libor

CRB Index（国際商品指数）

2019年7月2日

7月1日

レアル

円

　　マーケットサマリー

Bovespa（ブラジル株価指数）

CDS Brazil 5yrs

Brazil 10yrs Gov. Bond

DI Future Jan20（金利先物）

Banco Sumitomo Mitsui Brasileiro S.A. DAILY MARKET REPORT

3,00

3,20

3,40

3,60

3,80

4,00

4,20

4,40

ドルレアルスポットチャート

24

26

28

30

32

レアル円スポットチャート

Treasury Department

昨日のドルレアルスポット相場は、２９日の米中首脳会談や、南米南部共同市場（ブラジル・アルゼンチン・ウ
ルグアイ・パラグアイ）とＥＵが自由貿易交渉で基本合意を受けて３．８４台半ばから３．８１近辺までレアル高が
進行。自由貿易交渉の基本合意では食品関連企業に好影響がもたらされるとして、ボベスパ指数も堅調。
しかし、ブラジル中銀が公表した週次サーベイ（ＦＯＣＵＳ）の主要な指標予想が引き下げられ、最終的に３．８
４前半まで値を戻した。
～ＦＯＣＵＳ ２０１９年末予想～
インフレ率（ＩＣＰＡ）：３．８０％（前回３．８２％）、 直近：４．６６％（５月実績）
国内総生産（ＰＩＢ）：０．８５％（前回０．８７％）、 直近：▲０．２％（第１Ｑ）
政策金利（Ｓｅｌｉｃ）： ５．５０％（前回５．７５％）、 直近：６．５０％（昨日）

ドルインデックスを見ると、米ドルは６月の下げを戻す動き。７月３０日・３１日のＦＯＭＣでは政策金利を引き下
げるか否かに注目が集まっている。さらに欧州では世界経済の減速を背景に、ＥＣＢ（欧州中銀）も緩和姿勢を
強めており、７月２５日の理事会で政策金利を引き下げるとの見方が浮上しており、７月は各国の中銀政策に
焦点が当たっていくだろう。